

合併積算総括表

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					330,265,682	
間接工事費	$40,204,772 + 73,834,761^*$				114,039,533	
共通仮設費(計)	$14,113,892 + 25,100,191^* + 990,689^*$				40,204,772	
共通仮設費(積上)					14,113,892	
共通仮設費(率)	$330,265,682 \times 7.60\% ((4.26\% \times 1.28 + 2.00\%) \times 1.02)^*$				25,100,191	
現場環境改善費	$330,229,682 \times 0.30\%^*$				990,689	
現場管理費	$370,470,454 \times 19.93\% ((17.68\% + 1.67\%) \times 1.03)^*$				73,834,761	
工事原価	$330,265,682 + 114,039,533^*$				444,305,215	
一般管理費等	$444,305,215 \times 13.87\% (13.87\% \times 1.00) - 8,070^*$				61,617,063	
契約保証費	$444,305,215 \times 0.04\%^*$				177,722	
工事価格	$444,305,215 + 61,617,063 + 177,722^*$				506,100,000	
直接測量費					5,292,059	
諸経費	$5,292,059 \times 78.6\% - 1,617^*$				4,157,941	
測量作業費	$5,292,059 + 4,157,941^*$				9,450,000	
直接原価	$269,350 + 8,080^*$				277,430	
直接人件費					269,350	

合併積算総括表

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					8,080	
その他原価	$269,350 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				145,044	
業務原価	$277,430 + 145,044$				422,474	
一般管理費等	$422,474 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,976$				217,526	
測量調査費	$422,474 + 217,526$				640,000	
測量業務価格	$9,450,000 + 640,000$				10,090,000	
合計価格	$506,100,000 + 10,090,000$				516,190,000	
消費税等相当額	$516,190,000 \times 10.00\%$				51,619,000	
請負工事費					567,809,000	

合併積算内訳表

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					330,265,682	
泊地					330,265,682	
浚渫工					142,181,301	
ポンプ浚渫工					142,181,301	
ポンプ浚渫					142,181,301	
1-1 ポンプ浚渫(労務数補正型)(ICT)	A区域 砂質土 基準N値10	m ³	97,764.00	1,139	111,353,196	
1-2 ポンプ浚渫(労務数補正型)(ICT)	A区域(能力補正区域) 砂質土 基準N値10	m ³	2,007.00	1,490	2,990,430	
1-3 ポンプ浚渫(労務数補正型)(ICT)	B区域 砂質土 基準N値10	m ³	19,245.00	1,139	21,920,055	
1-4 ポンプ浚渫船拘束		式	1.00	5,917,620	5,917,620	
土捨工					123,169,096	
排砂管設備工					123,169,096	
排砂管設備					67,643,138	
1-5 浮上零号設置・撤去		組	2.00	1,241,940	2,483,880	
1-6 立上がり零号設置・撤去		組	1.00	1,098,111	1,098,111	
1-7 陸上受枠設置・撤去	H=0m	m	744.00	2,032	1,511,808	
1-8 陸上受枠設置・撤去	H=4m	m	41.00	10,960	449,360	

合併積算内訳表

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-9 排砂管(陸上管)設置・撤去		m	785.00	4,164	3,268,740	
1-10 排砂管(海底管)設置・撤去		m	969.00	17,970	17,412,930	
1-11 排砂管(海底管)移設		回	1.00	690,187	690,187	
1-12 フロータ管設置・撤去		m	420.00	11,841	4,973,220	
1-13 排砂管設備		式	1.00	34,552,016	34,552,016	
1-14 排砂管保守(労務数補正型)		日	9.00	133,654	1,202,886	
沈降促進剤					55,313,602	
1-15 沈降促進剤		式	1.00	5,225,850	5,225,850	
1-16 沈降促進剤設備設置・撤去		式	1.00	30,584,455	30,584,455	
1-17 沈降促進剤設備運転費		式	1.00	19,503,297	19,503,297	
土工					212,356	
1-18 排砂管受枠用盛土	転用品	m ³	568.00	236.2	134,161	
1-19 不陸整正		m ²	178.00	439.3	78,195	
築堤工					64,915,285	
築堤工					48,124,534	
掘削					7,833,823	

合併積算内訳表

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-20 掘削	内、転用 8,260m ³ 築堤部、余水吐設置・撤去時	m ³	32,751.00	233.6	7,650,633	
1-21 掘削	管理用道路排砂管設置・撤去時	m ³	70.00	2,617	183,190	
盛土					2,663,391	
1-22 盛土	転用品 築堤部、余水吐設置・撤去時	m ³	11,276.00	236.2	2,663,391	
埋戻し					271,810	
1-23 埋戻し	管理用道路排砂管設置・撤去時	m ³	70.00	3,883	271,810	
土砂等運搬					15,663,644	
1-24 積込(ルーズ)	築堤開口部	m ³	20,470.00	243.6	4,986,492	
1-25 土砂等運搬	施工場所～土砂仮置場	m ³	20,470.00	521.6	10,677,152	
整地					3,174,791	
1-26 整地	土砂仮置場、余水吐設置時	m ³	24,649.00	128.8	3,174,791	
法面整形					4,352,145	
1-27 法面整形	築堤部、余水吐部南側	m ²	9,907.00	439.3	4,352,145	
遮水シート敷設					14,164,930	
1-28 掘削	築堤部(転用)	m ³	611.00	233.6	142,729	
1-29 埋戻し	築堤部(転用品)	m ³	611.00	3,201	1,955,811	

合併積算内訳表

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-30 遮水シート敷設	塩化ビニルシート t=0.5mm 築堤部、余水吐部	m ²	11,277.00	1,070	12,066,390	
余水吐工					13,432,791	
余水箱製作					7,296,000	
1-31 余水箱製作	上段：6基、下段：6基	式	1.00	7,296,000	7,296,000	
余水箱設置					554,448	
1-32 余水箱設置	上段：6基、下段：6基	基	12.00	46,204	554,448	
排砂管設置・撤去					1,648,944	
1-33 排砂管(陸上管)設置・撤去	φ710mm	m	396.00	4,164	1,648,944	
大型土のう製作・設置・撤去					881,608	
1-34 大型土のう工	製作・設置	袋	104.00	7,503	780,312	
1-35 大型土のう工	撤去	袋	104.00	974	101,296	
袋型根固(2t型)製作・設置・撤去					2,863,921	
1-36 積込(ルーズ)	捨石積込 支給場所	m ³	24.00	290.3	6,967	
1-37 捨石運搬	支給場所～製作場所	m ³	24.00	460.2	11,044	
1-38 購入材(玉石)		m ³	99.00	4,400	435,600	
1-39 袋型根固	製作・設置 製作場所、施工場所	袋	98.00	15,270	1,496,460	

合併積算内訳表

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-40 袋型根固運搬仮置(陸上連携方式)	袋型根固仮置 製作場所～施工場所	袋	98.00	4,084	400,232	
1-41 袋型根固撤去、仮置(陸上連携方式)	袋型根固撤去 施工場所～仮置場所	袋	98.00	5,241	513,618	
管理用通路					116,320	
1-42 足場工	単管傾斜足場 L=12.0m	掛m ²	32.00	3,635	116,320	
遮水シート撤去					71,550	
1-43 遮水シート撤去	塩化ビニルシート t=0.5mm	m ²	450.00	159	71,550	
築堤付属工					3,272,547	
舗装版撤去・復旧					1,578,301	
1-44 As舗装版切断	t=0.05m	m	38.00	695.7	26,436	
1-45 As舗装版取壊し	t=0.05m	m ²	261.00	207.5	54,157	
1-46 掘削	上層路盤 M-40 撤去	m ³	39.00	2,617	102,063	
1-47 掘削	下層路盤 C-40 撤去、管理用道路部	m ³	7.00	2,617	18,319	
1-48 掘削	下層路盤 C-40 撤去、余水吐部	m ³	78.00	1,223	95,394	
1-49 路盤材運搬	路盤材 施工場所～転用品仮置場、管理用道路部の下層路盤、上層路盤、余水吐部の上層路盤	m ³	46.00	1,747	80,362	
1-50 路盤材運搬	路盤材 施工場所～転用品仮置場、余水吐部の下層路盤	m ³	78.00	1,002	78,156	
1-51 積込(ルーズ)	路盤材 転用品仮置場	m ³	124.00	1,078	133,672	

合併積算内訳表

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-52 路盤材運搬	路盤材 転用品仮置場～施工場所	m 3	124.00	1,002	124,248	
1-53 下層路盤	C-40相当品 t=0.35m 転用品	m 2	242.00	647.4	156,670	
1-54 上層路盤	M-40相当品 t=0.15m 転用品	m 2	257.00	323.2	83,062	
1-55 As舗装	再生密粒20FH t=0.05m	m 2	261.00	1,892	493,812	
1-56 敷鉄板設置・撤去	22×1,524×6,096mm	m 2	325.00	406	131,950	
U字溝撤去・復旧					243,965	
1-57 U字溝	U-300 再利用	m	25.00	3,253	81,325	
1-58 掘削	基礎碎石撤去 t=0.05m 転用	m 3	1.20	2,617	3,140	
1-59 U字溝	据付 転用品	m	25.00	6,380	159,500	
飛砂防止ネット撤去・復旧					657,888	
1-60 飛砂防止ネット設置・撤去	H=2.0m	m	84.00	7,832	657,888	
飛砂防止ネット設置					464,303	
1-61 飛砂防止ネット設置	H=2.0m	m	32.00	4,570	146,240	
1-62 飛砂防止ネット 材料費	単管パイプ等	式	1.00	318,063	318,063	
ネットフェンス撤去・復旧					307,346	
1-63 ネットフェンス撤去	H=2.0m	m	26.00	4,486	116,636	

合併積算内訳表

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-64 ネットフェンス復旧*	H=2.0m*	m	26.00	7,335	190,710	
ネットフェンス等運搬*					20,744	
1-65 現場発生品及び支給品積込・荷卸*	飛砂防止ネット・ネットフェンス*	t	2.00	9,426	18,852	
1-66 現場発生品及び支給品運搬*	施工場所～転用品仮置場、転用品仮置場～施工場所	t	2.00	946.3	1,892	
処分費*					85,413	
廃材運搬*					49,413	
1-67 アスファルト殻*	施工場所～処分場*	m ³	13.00	3,801	49,413	
廃材処分*					36,000	
1-68 アスファルト殻*	処分場*	t	30.00	1,200	36,000	
共通仮設費(積上)*					14,113,892	
共通仮設費*					14,113,892	
運搬費*					9,574,656	
仮設材等運搬*					9,107,904	
1-69 仮設材等運搬*	排砂管*	式	1.00	5,447,104	5,447,104	
1-70 仮設材等運搬*	ゴムジョイント*	式	1.00	638,976	638,976	
1-71 仮設材等運搬*	フロータ管*	式	1.00	3,021,824	3,021,824	

合併積算内訳表

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
仮設材等運搬					466,752	
1-72 仮設材等運搬	敷鉄板	式	1.00	466,752	466,752	
安全費					3,302,736	
標識灯					18,154	
1-73 標識灯	L-2型または同等品	式	1.00	18,154	18,154	
安全対策					3,284,582	
1-74 安全監視船(労務数補正型)	浚渫作業時 1隻/日	式	1.00	2,329,444	2,329,444	
1-75 安全監視船	海底管設置・撤去作業時 1隻/日	式	1.00	955,138	955,138	
技術管理費					1,236,500	
技術管理					120,000	
1-76 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	
技術管理					159,100	
1-77 施工情報調査	詳細調査:1工種 モニタリング調査:1工種	式	1.00	159,100	159,100	
技術管理					957,400	
1-78 沈降速度試験		式	1.00	957,400	957,400	

合併積算内訳表

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					5,569,489	
その他調査					5,569,489	
3次元測量					5,569,489	
3次元起工測量(1CT浚渫工)					2,344,261	
測量準備					289,376	
2-1 測量準備		式	1.00	199,576	199,576	
2-2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	89,800	89,800	
水深測量					1,349,443	
2-3 艀装テスト		式	1.00	703,953	703,953	
2-4 マルチビーム測深		式	1.00	645,490	645,490	
成果					428,012	
2-5 起工時データ整理		式	1.00	428,012	428,012	
3次元設計データ作成					277,430	
2-6 3次元設計データ作成		施設	1.00	277,430	277,430	
3次元出来形測量(1CT浚渫工)					3,225,228	
測量準備					89,800	

合併積算内訳表

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-7 機材運搬 (2往復当り)		式	1.00	89,800	89,800	
水路測量					1,349,443	
2-8 艀装テスト		式	1.00	703,953	703,953	
2-9 マルチビーム測深		式	1.00	645,490	645,490	
成果					1,685,985	
2-10 竣工時データ整理		式	1.00	1,685,985	1,685,985	
業務成果品費					100,000	
2-11 業務成果品費		式	1.00	100,000	100,000	

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-1

名称：ポンプ浚渫(労務数補正型)(ICT) A区域 砂質土 基準N値10

1日当り (13856m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ポンプ浚渫船(労務数補正型)	鋼D 6000PS型	日	1.00	14,591,637.00	14,591,637	16.00H / 22H	
揚錨船	鋼D 30t吊	日	1.00	1,022,568.00	1,022,568	8H	
施工管理システム		日	1.00	97,020.00	97,020		
雑材料	全体の%	%	0.50	15,711,225.00	78,556		
合 計	作業能力：13,856.00m ³			1,139.00	15,789,781		

番号：1-2

名称：ポンプ浚渫(労務数補正型)(ICT) A区域(能力補正区域) 砂質土 基準N値10

1日当り (10596m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ポンプ浚渫船(労務数補正型)	鋼D 6000PS型	日	1.00	14,591,637.00	14,591,637	16.00H / 22H	
揚錨船	鋼D 30t吊	日	1.00	1,022,568.00	1,022,568	8H	
施工管理システム		日	1.00	97,020.00	97,020		
雑材料	全体の%	%	0.50	15,711,225.00	78,556		
合 計	作業能力：10,596.00m ³			1,490.00	15,789,781		

番号：1-3

名称：ポンプ浚渫(労務数補正型)(ICT) B区域 砂質土 基準N値10

1日当り (13856m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ポンプ浚渫船(労務数補正型)	鋼D 6000PS型	日	1.00	14,591,637.00	14,591,637	16.00H / 22H	
揚錨船	鋼D 30t吊	日	1.00	1,022,568.00	1,022,568	8H	
施工管理システム		日	1.00	97,020.00	97,020		
雑材料	全体の%	%	0.50	15,711,225.00	78,556		
合 計	作業能力：13,856.00m ³			1,139.00	15,789,781		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：4

名称：ポンプ浚渫船拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ポンプ浚渫船(労務数補正型)	鋼D 6000PS型	日	1.00	5,373,360.00	5,373,360	供用	
揚錨船	鋼D 30t吊	日	1.00	485,460.00	485,460	供用	
施工管理システム		日	1.00	58,800.00	58,800		
合 計	作業能力：1.00式			5,917,620.00	5,917,620		

番号：5

名称：浮上零号設置・撤去

10組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
揚錨船	鋼D 30t吊	日	10.60	1,022,568.00	10,839,220	8H	
普通作業員		人	65.00	23,360.00	1,518,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	12,357,620.00	61,788		
合 計	作業能力：10.00組			1,241,940.00	12,419,408		

番号：6

名称：立上がり零号設置・撤去

10組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
揚錨船	鋼D 30t吊	日	10.00	1,022,568.00	10,225,680	8H	
普通作業員		人	30.00	23,360.00	700,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	10,926,480.00	54,632		
合 計	作業能力：10.00組			1,098,111.00	10,981,112		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事。

番号：1-7。

名称：陸上受枠設置・撤去 H=0m。

30m当り。

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
笠木丸太。	末口15cm×2.0m。	m 3。	0.40。	8,802.50。	3,521。		
トラック。	8t積。	日。	0.40。	42,421.00。	16,968.4.70H / 8H。		
型わく工。		人。	0.10。	27,950.00。	2,795。		
普通作業員。		人。	1.60。	23,360.00。	37,376。		
雑材料。	全体の%。	%。	0.50。	60,660.00。	303。		
合 計	作業能力：30.00m			2,032.00。	60,963。		

番号：1-8。

名称：陸上受枠設置・撤去 H=4m。

30m当り。

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
笠木丸太。	末口15cm×2.0m。	m 3。	0.40。	8,802.50。	3,521。		
杭丸太。		m 3。	1.80。	12,323.50。	22,182。		
筋違丸太。		m 3。	0.50。	12,323.50。	6,161。		
足場丸太。	末口15cm×6.0m。	m 3。	0.90。	11,529.00。	10,376。		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)。	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊。	日。	0.60。	49,200.00。	29,520.8H。		
トラック。	8t積。	日。	1.00。	42,421.00。	42,421.4.70H / 8H。		
型わく工。		人。	0.60。	27,950.00。	16,770。		
普通作業員。		人。	8.40。	23,360.00。	196,224。		
雑材料。	全体の%。	%。	0.50。	327,175.00。	1,635。		
合 計	作業能力：30.00m			10,960.00。	328,810。		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-9

名称：排砂管(陸上管)設置・撤去 60m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.10	49,200.00	54,120.8H		
トラック	8t積	日	0.40	42,421.00	16,968.4.70H / 8H		
普通作業員		人	7.60	23,360.00	177,536		
雑材料	全体の%	%	0.50	248,624.00	1,243		
合 計	作業能力：60.00m			4,164.00	249,867		

番号：1-10

名称：排砂管(海底管)設置・撤去 60m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
揚錨船	鋼D 30t吊	日	0.50	1,022,568.00	511,284.8H		
台船	鋼200t積	日	0.50	140,307.00	70,153.8H		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.50	209,153.00	104,576.8H		
引船	鋼D 250PS型	日	0.50	134,134.00	67,067.2.00H / 8H		
引船	鋼D 200PS型	日	0.50	123,861.00	61,930.2.00H / 8H		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.70	49,200.00	34,440.8H		
空気圧縮機(排出ガス対策型)	5.0m3/min	日	0.50	7,654.00	3,827		
普通作業員		人	9.40	23,360.00	219,584		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,072,861.00	5,364		
合 計	作業能力：60.00m			17,970.00	1,078,225		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-11

名称：排砂管（海底管）移設

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
揚錨船	鋼D 30t吊	日	0.50	1,022,568.00	511,284.00	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.50	209,153.00	104,576.50	8H	
引船	鋼D 250PS型	日	0.50	134,134.00	67,067.00	2.00H / 8H	
空気圧縮機(排出ガス対策型)	5.0m ³ /min	日	0.50	7,654.00	3,827.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	686,754.00	3,433.75		
合 計	作業能力：1.00回			690,187.00	690,187.25		

番号：1-12

名称：フロータ管設置・撤去

60m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
揚錨船	鋼D 30t吊	日	0.60	1,022,568.00	613,540.80	8H	
普通作業員		人	4.00	23,360.00	93,440.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	706,980.00	3,534.90		
合 計	作業能力：60.00m			11,841.00	710,515.70		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-13

名称：排砂管設備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フロータ〔鋼製〕	長5.0m 径1,500mm 排砂管径760mm	本・日	2,002.00	4,490.00	8,988,980		
ジョイント〔ゴム製〕	長1,700mm 径760mm	個・日	3,432.00	2,360.00	8,099,520		
排砂管〔鋼製〕	長6.0m 径760mm	本・日	10,381.80	1,590.00	16,507,062		
ワイヤーロープ	径26mm L=100m	本・日	228.80	833.00	190,590		
ワイヤーロープ	径26mm L=50m	本・日	114.40	416.00	47,590		
ワイヤーロープ	径26mm L=50m	本・日	114.40	416.00	47,590		
アンカー	質量3t	個・日	343.20	1,090.00	374,088		
アンカー	質量3t	個・日	114.40	1,090.00	124,696		
雑材料	全体の%	%	0.50	34,380,116.00	171,900		
合 計	作業能力：1.00式			34,552,016.00	34,552,016		

番号：1-14

名称：排砂管保守(労務数補正型)

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	5.50	24,180.00	132,990		
雑材料	全体の%	%	0.50	132,990.00	664		
合 計	作業能力：1.00日			133,654.00	133,654		

番号：1-15

名称：沈降促進剤

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
沈降促進剤	添加量 75.6kg/m3	k g	4,977.00	1,050.00	5,225,850		
合 計	作業能力：1.00式			5,225,850.00	5,225,850		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-16
名称：沈降促進剤設備設置・撤去

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備設置・撤去	沈降促進剤	式	1.00	30,584,455.00	30,584,455		
合 計	作業能力：1.00式			30,584,455.00	30,584,455		

番号：1-17
名称：沈降促進剤設備運転費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費	沈降促進剤	日	9.00	2,167,033.00	19,503,297		
合 計	作業能力：1.00式			19,503,297.00	19,503,297		

番号：1-18
名称：排砂管受枠用盛土 転用品

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排砂管受枠用盛土	転用品	m3	1.00	236.2	236.2		
合 計	作業能力：1.00m3			236.2	236.2		

番号：1-19
名称：不陸整正

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不陸整正		m2	1.000	439.3	439.3		
合 計	作業能力：1.00m2			439.3	439.3		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-20
名称：掘削 内、転用 8.260m3 築堤部、余水吐設置・撤去時 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	内、転用 8.260m3 築堤部、余水吐設置・撤去時	m 3	1.00	233.6	233.6		
合 計	作業能力：1.00m 3			233.6	233.6		

番号：1-21
名称：掘削 管理用道路排砂管設置・撤去時 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	管理用道路排砂管設置・撤去時	m 3	1.00	2,617	2,617		
合 計	作業能力：1.00m 3			2,617	2,617		

番号：1-22
名称：盛土 転用品 築堤部、余水吐設置・撤去時 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土	転用品 築堤部、余水吐設置・撤去時	m 3	1.00	236.2	236.2		
合 計	作業能力：1.00m 3			236.2	236.2		

番号：1-23
名称：埋戻し 管理用道路排砂管設置・撤去時 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	管理用道路排砂管設置・撤去時	m 3	1.00	3,883	3,883		
合 計	作業能力：1.00m 3			3,883	3,883		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-24

名称：積込(ルーズ) 築堤開口部

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)	築堤開口部	m ³	1.00	243.6	243.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			243.6	243.6		

番号：1-25

名称：土砂等運搬 施工場所～土砂仮置場

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	施工場所～土砂仮置場	m ³	1.00	521.6	521.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			521.6	521.6		

番号：1-26

名称：整地 土砂仮置場、余水吐設置時

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	土砂仮置場、余水吐設置時	m ³	1.000	128.8	128.8		
合 計	作業能力：1.00m ³			128.8	128.8		

番号：1-27

名称：法面整形 築堤部、余水吐部南側

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面整形	築堤部、余水吐部南側	m ²	1.000	439.3	439.3		
合 計	作業能力：1.00m ²			439.3	439.3		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-28

名称：掘削・築堤部（転用）

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	築堤部（転用）	m ³	1.00	233.6	233.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			233.6	233.6		

番号：1-29

名称：埋戻し・築堤部（転用品）

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	築堤部（転用品）	m ³	1.00	3,201	3,201		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,201	3,201		

番号：1-30

名称：遮水シート敷設・塩化ビニルシート t=0.5mm 築堤部、余水吐部

600m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
遮水シート	軟質塩化ビニルシート t=0.5mm	m ²	660.00	650.00	429,000		
普通作業員		人	9.00	23,360.00	210,240		
雑材料	全体の%	%	0.50	639,240.00	3,196		
合 計	作業能力：600.00m ²			1,070.00	642,436		

番号：1-31

名称：余水箱製作 上段：6基、下段：6基

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
余水箱製作	上段	基	6.00	563,000.00	3,378,000		
余水箱製作	下段	基	6.00	653,000.00	3,918,000		
合 計	作業能力：1.00式			7,296,000.00	7,296,000		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-32

名称：余水箱設置「上段：6基、下段：6基」

6基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	28,560.00	28,560		
とび工		人	4.00	28,460.00	113,840		
普通作業員		人	2.00	23,360.00	46,720		
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m3(平積0.6m3)2.9t吊	日	1.00	69,195.00	69,195	5.80H / 8H	
諸雑費	労務費の%	%	10.00	189,120.00	18,912		
合 計	作業能力：6.00基			46,204.00	277,227		

番号：1-33

名称：排砂管(陸上管)設置・撤去 φ710mm

60m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.10	49,200.00	54,120	8H	
トラック	8t積	日	0.40	42,421.00	16,968	4.70H / 8H	
普通作業員		人	7.60	23,360.00	177,536		
雑材料	全体の%	%	0.50	248,624.00	1,243		
合 計	作業能力：60.00m			4,164.00	249,867		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-34

名称：大型土のう工 製作・設置

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.294	28,560.00	8,396		
特殊作業員		人	0.294	28,150.00	8,276		
普通作業員		人	0.294	23,360.00	6,867		
耐候性大型土のう袋材	H=1.1m W=1.1m 短期仮設(1年)対応	袋	10.000	3,770.00	37,700		
バックホ(クロー型)運転		日	0.294	46,117.00	13,558		
雑材料		%	1.000	23,539.00	235		
合 計	作業能力：10.00袋			7,503.00	75,032		

番号：1-35

名称：大型土のう工 撤去

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.087	28,560.00	2,484		
特殊作業員		人	0.087	28,150.00	2,449		
バックホ(クロー型)運転		日	0.087	55,133.00	4,796		
雑材料		%	0.400	4,933.00	19		
合 計	作業能力：10.00袋			974.00	9,748		

番号：1-36

名称：積込(ルーズ) 捨石積込 支給場所

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)	捨石積込 支給場所	m ³	1.00	290.3	290.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			290.3	290.3		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-37

名称：捨石運搬 支給場所～製作場所

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石運搬	支給場所～製作場所	m ³	1.00	460.2	460.2		
合 計	作業能力：1.00m ³			460.2	460.2		

番号：1-38

名称：購入材（玉石）

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
栗石	50-150mm	m ³	1.00	4,400.00	4,400		
合 計	作業能力：1.00m ³			4,400.00	4,400		

番号：1-39

名称：袋型根固 製作・設置 製作場所、施工場所

1袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
袋型根固	製作・設置 製作場所、施工場所	袋	1.000	15,270	15,270		
合 計	作業能力：1.00袋			15,270	15,270		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-40

名称：袋型根固運搬仮置(陸上連携方式) 袋型根固仮置 製作場所～施工場所

1日当り(111袋)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	49,200.00	49,200	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	49,200.00	49,200	8H	
トラック	11t積	日	4.00	50,580.00	202,320	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	28,460.00	56,920		
普通作業員		人	4.00	23,360.00	93,440		
雑材料	全体の%	%	0.50	451,080.00	2,255		
合 計	作業能力：111.00袋			4,084.00	453,335		

番号：1-41

名称：袋型根固撤去、仮置(陸上連携方式) 袋型根固撤去 施工場所～仮置場所

1日当り(84袋)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	49,200.00	49,200	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 50t吊	日	1.00	86,800.00	86,800	8H	
トラック	11t積	日	3.00	50,580.00	151,740	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	28,460.00	56,920		
普通作業員		人	4.00	23,360.00	93,440		
雑材料	全体の%	%	0.50	438,100.00	2,190		
合 計	作業能力：84.00袋			5,241.00	440,290		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-42

名称：足場工・単管傾斜足場 L=12.0m

100掛m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.500	28,560.00	42,840		
とび工		人	4.500	28,460.00	128,070		
普通作業員		人	2.700	23,360.00	63,072		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	2.5 t 吊	日	0.800	49,200.00	39,360		
雑材料		%	33.000	273,342.00	90,202		
合 計	作業能力：100.00掛m ²			3,635.00	363,544		

番号：1-43

名称：遮水シート撤去・塩化ビニルシート t=0.5mm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.10	28,560.00	31,416		
普通作業員		人	5.50	23,360.00	128,480		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			159.00	159,896		

番号：1-44

名称：As舗装版切断 t=0.05m

1m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
As舗装版切断	t=0.05m	m	1.000	695.7	695.7		
合 計	作業能力：1.00m			695.7	695.7		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-45

名称：As舗装版取壊し t=0.05m

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
As舗装版取壊し	t=0.05m	m ²	1.000	207.5	207.5		
合 計	作業能力：1.00m ²			207.5	207.5		

番号：1-46

名称：掘削 上層路盤 M-40 撤去

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	上層路盤 M-40 撤去	m ³	1.00	2,617	2,617		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,617	2,617		

番号：1-47

名称：掘削 下層路盤 C-40 撤去、管理用道路部

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	下層路盤 C-40 撤去、管理用道路部	m ³	1.00	2,617	2,617		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,617	2,617		

番号：1-48

名称：掘削 下層路盤 C-40 撤去、余水吐部

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	下層路盤 C-40 撤去、余水吐部	m ³	1.00	1,223	1,223		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,223	1,223		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-49

名称：路盤材運搬 路盤材 施工場所～転用品仮置場、管理用道路部の下層路盤、上層路盤、余水吐部の上層路盤

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材運搬	路盤材 施工場所～転用品仮置場、管理用道路部の下層路盤、上層路盤、余水吐部の上層路盤	m3	1.00	1,747	1,747		
合 計	作業能力：1.00m3			1,747	1,747		

番号：1-50

名称：路盤材運搬 路盤材 施工場所～転用品仮置場、余水吐部の下層路盤

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材運搬	路盤材 施工場所～転用品仮置場、余水吐部の下層路盤	m3	1.00	1,002	1,002		
合 計	作業能力：1.00m3			1,002	1,002		

番号：1-51

名称：積込(ルーズ) 路盤材 転用品仮置場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)	路盤材 転用品仮置場	m3	1.00	1,078	1,078		
合 計	作業能力：1.00m3			1,078	1,078		

番号：1-52

名称：路盤材運搬 路盤材 転用品仮置場～施工場所

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材運搬	路盤材 転用品仮置場～施工場所	m3	1.00	1,002	1,002		
合 計	作業能力：1.00m3			1,002	1,002		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-53

名称：下層路盤 C-40相当品 t=0.35m 転用品

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤	C-40相当品 t=0.35m 転用品	m ²	1.000	647.4	647.4		
合 計	作業能力：1.00m ²			647.4	647.4		

番号：1-54

名称：上層路盤 M-40相当品 t=0.15m 転用品

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤	M-40相当品 t=0.15m 転用品	m ²	1.000	323.2	323.2		
合 計	作業能力：1.00m ²			323.2	323.2		

番号：1-55

名称：As舗装 再生密粒20FH t=0.05m

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
As舗装	再生密粒20FH t=0.05m	m ²	1.000	1,892	1,892		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,892	1,892		

番号：1-56

名称：敷鉄板設置・撤去 22×1,524×6,096mm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	28,560.00	8,425		
とび工		人	0.295	28,460.00	8,395		
普通作業員		人	0.295	23,360.00	6,891		
バックホ(クロー型)運転		日	0.295	55,991.00	16,517		
雑材料		%	1.000	40,228.00	402		
合 計	作業能力：100.00m ²			406.00	40,630		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-57

名称：U字溝 U-300 再利用

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝 昼間	L 6 0 0 3 0 0 k g 以下 制約無	m	10.000	3,253.00	32,530		
合 計	作業能力：10.00m			3,253.00	32,530		

番号：1-58

名称：掘削 基礎砕石撤去 t=0.05m 転用

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	基礎砕石撤去 t=0.05m 転用	m3	1.00	2,617	2,617		
合 計	作業能力：1.00m3			2,617	2,617		

番号：1-59

名称：U字溝 据付 転用品

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝 昼間	L 6 0 0 3 0 0 k g 以下 制約無	m	10.000	6,380.00	63,800		
合 計	作業能力：10.00m			6,380.00	63,800		

番号：1-60

名称：飛砂防止ネット設置・撤去 H=2.0m

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.490	28,560.00	13,994		
普通作業員		人	2.449	23,360.00	57,208		
雑材料		%	10.000	71,202.00	7,120		
合 計	作業能力：10.00m			7,832.00	78,322		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-61

名称：飛砂防止ネット設置 H=2.0m

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.286	28,560.00	8,168		
普通作業員		人	1.429	23,360.00	33,381		
雑材料		%	10.000	41,549.00	4,154		
合 計	作業能力：10.00m			4,570.00	45,703		

番号：1-62

名称：飛砂防止ネット 材料費 単管パイプ等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
飛砂防止ネット	材料費 L=32m	式	1.00	318,063.00	318,063		
合 計	作業能力：1.00式			318,063.00	318,063		

番号：1-63

名称：ネットフェンス撤去 H=2.0m

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.680	28,560.00	47,980		
普通作業員		人	17.150	23,360.00	400,624		
合 計	作業能力：100.00m			4,486.00	448,604		

番号：1-64

名称：ネットフェンス復旧 H=2.0m

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.700	28,560.00	77,112		
普通作業員		人	28.100	23,360.00	656,416		
合 計	作業能力：100.00m			7,335.00	733,528		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-65

名称：現場発生品及び支給品積込・荷卸 飛砂防止ネット・ネットフェンス

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品及び支給品積込・荷卸	飛砂防止ネット・ネットフェンス	t	1.000	9,426	9,426		
合 計	作業能力：1.00 t			9,426	9,426		

番号：1-66

名称：現場発生品及び支給品運搬 施工場所～転用品仮置場、転用品仮置場～施工場所

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品及び支給品運搬	施工場所～転用品仮置場、転用品仮置場～施工場所	t	1.000	946.3	946.3		
合 計	作業能力：1.00 t			946.3	946.3		

番号：1-67

名称：アスファルト殻 施工場所～処分場

1 m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻	施工場所～処分場	m ³	1.000	3,801	3,801		
合 計	作業能力：1.00 m ³			3,801	3,801		

番号：1-68

名称：アスファルト殻 処分場

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	アスファルト殻	t	100.000	1,200.00	120,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,200.00	120,000		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-69

名称：仮設材等運搬 排砂管

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	4,465,054.00	4,465,054		
取卸し・積込み費用		式	1.00	982,050.00	982,050		
合 計	作業能力：1.00式			5,447,104.00	5,447,104		

番号：1-70

名称：仮設材等運搬 ゴムジョイント

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	523,776.00	523,776		
取卸し・積込み費用		式	1.00	115,200.00	115,200		
合 計	作業能力：1.00式			638,976.00	638,976		

番号：1-71

名称：仮設材等運搬 フロータ管

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	2,477,024.00	2,477,024		
取卸し・積込み費用		式	1.00	544,800.00	544,800		
合 計	作業能力：1.00式			3,021,824.00	3,021,824		

番号：1-72

名称：仮設材等運搬 敷鉄板

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	382,602.00	382,602		
取卸し・積込み費用		式	1.00	84,150.00	84,150		
合 計	作業能力：1.00式			466,752.00	466,752		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-73

名称：標識灯 L-2型または同等品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識灯	L-2型	式	1.00	17,290.00	17,290		
消耗品費	損料の%	%	5.00	17,290.00	864		
合 計	作業能力：1.00式			18,154.00	18,154		

番号：1-74

名称：安全監視船(労務数補正型) 浚渫作業時 1隻/日

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船(労務数補正型)	FRP D 180PS型	日	8.61	269,205.00	2,317,855	16.00H / 22H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,317,855.00	11,589		
合 計	作業能力：1.00式			2,329,444.00	2,329,444		

番号：1-75

名称：安全監視船 海底管設置・撤去作業時 1隻/日

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	8.57	110,897.00	950,387	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	950,387.00	4,751		
合 計	作業能力：1.00式			955,138.00	955,138		

番号：1-76

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：1-77

名称：施工情報調査 詳細調査：1工種 モニタリング調査：1工種

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
詳細調査	試行的取組(浚渫工(ポンプ・グラブ))	件	1.00	110,800.00	110,800		
モニタリング調査	排砂管設備工	工種	1.00	48,300.00	48,300		
合 計	作業能力：1.00式			159,100.00	159,100		

番号：1-78

名称：沈降速度試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
試験費	沈降促進剤	式	1.00	957,400.00	957,400		
合 計	作業能力：1.00式			957,400.00	957,400		

番号：2-1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
雑材料	全体の%	%	1.00	197,600.00	1,976		
合 計	作業能力：1.00式			199,576.00	199,576		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：2-2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	1.00	31,511.00	31,511	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	88,911.00	889		
合 計	作業能力：1.00式			89,800.00	89,800		

番号：2-3

名称：艦装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,701.00	3,701	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.50	41,100.00	61,650		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	92,043.00	92,043	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	696,984.00	6,969		
合 計	作業能力：1.00式			703,953.00	703,953		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：2-4

名称：マルチビーム測深

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,701.00	3,701	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	92,043.00	92,043	8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	632,834.00	12,656		
合 計	作業能力：1.00式			645,490.00	645,490		

番号：2-5

名称：起工時データ整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.00	60,600.00	181,800		
測量技師		人	4.00	52,300.00	209,200		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
雑材料	全体の%	%	4.00	411,550.00	16,462		
合 計	作業能力：1.00式			428,012.00	428,012		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：2-6

名称：3次元設計データ作成

1施設当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師(B)		人	1.50	48,500.00	72,750		
技師(C)		人	1.00	40,300.00	40,300		
事務用品費	労務費の%	%	3.00	269,350.00	8,080		
合 計	作業能力：1.00施設			277,430.00	277,430		

番号：2-7

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	1.00	31,511.00	31,511	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	88,911.00	889		
合 計	作業能力：1.00式			89,800.00	89,800		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：2-8

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,701.00	3,701	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.50	41,100.00	61,650		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	92,043.00	92,043	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	696,984.00	6,969		
合 計	作業能力：1.00式			703,953.00	703,953		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)泊地(-12m)浚渫工事

番号：2-9

名称：マルチビーム測深

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,701.00	3,701	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	92,043.00	92,043	8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	632,834.00	12,656		
合 計	作業能力：1.00式			645,490.00	645,490		

番号：2-10

名称：竣工時データ整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	5.10	60,600.00	309,060		
測量技師		人	14.40	52,300.00	753,120		
測量技師補		人	13.60	41,100.00	558,960		
雑材料	全体の%	%	4.00	1,621,140.00	64,845		
合 計	作業能力：1.00式			1,685,985.00	1,685,985		

番号：2-11
名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		